[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Черновское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.04.2017 г.
	                                                 № 40-п

О внесении изменений  в постановление администрации Черновского сельского поселения от 21.11.2014 № 76-п «Об утверждении состава   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»
В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 10 и 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» и в связи с увольнением членов комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Черновского сельского поселения, администрация  Черновского сельского поселения Сланцевского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 21.11.2014 № 76-п «Об утверждении состава   комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе» следующие изменения:

- приложение 1 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации

муниципального образования                                                      В.И. Водяницкий
Приложение
к постановлению  администрации

Черновского сельского поселения
                    от 24.04.2017 № 40-п
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе
	Председатель комиссии:

	Базуева Валентина Петровна
	- главный специалист администрации Черновского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии:

	Столярчук
Сергей Иванович
	- ведущий специалист администрации Черновского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Вениаминова

Инесса Валентиновна
	- делопроизводитель администрации Черновского сельского поселения

	Члены  комиссии:
Филимонова                                 - специалист администрации Черновского

Алёна Юрьевна                               сельского поселения

	Лертшер
Раиса Евгеньевна
	- директор ДК п. Черновское (по согласованию)

	Цыгульская Ольга
Владимировна
	- директор МОУ «Черновская начальная школа - детский сад» (по согласованию)

	Баранов
Константин Александрович
	- член общества охотников и рыболовов (по согласованию)